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Informe de Resultados de la Revisidn y Fiscalizacién Superior
de la Cuenta Publica del Segundo Semestre de 2012

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012, CORRESPONDIENTE AL

MUNICIPIO DE CHOIX
(CIFRAS EN PESOS)

INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

OTROS IMPUESTOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE
BIENES DE DOMINIO PUBLICO

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO
SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
REINTEGROS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

509,347.22
952,692.84
318,023.59

506,234.33

4,800.00
6,292,868.26
13,110.10
54,543,982.56
45,878,733.87
$109,019,792.77

17,031,499.09
2,206,373.20
732,621.29
10,654,519.36

658,203.41
4,787,019.00

45,911.48
62,534.00
4,690,530.92
5,657,939.55
109,322.17
1,412,271.63
1,512,483.32

199,039.57

557,508.23
1,019,864.46
1,353,152.78

Municipio de Choix, Sinaloa
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OTROS SERVICIOS GENERALES 894,571.42
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 5,148,687.50
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES 375,083.88
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 5,438,827.32
BECAS 1,205,275.00
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 2,277,392.10
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $68,030,630.68

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO $40,989,162.09

Municipio de Choix, Sinaloa



